平 成 30 年 ６ 月 ７ 日

各中学校 保護者・３年生 各位

霧島市立国分中央高等学校

校 長  馬 場 昭 浩

平成30年度中学生一日体験入学について（ご案内）

  梅雨の候，皆様におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて，下記のとおり平成30年度中学生一日体験入学を行います。３年生の進路決定の参考として，お申し込みください。

記

  １ 日  時  平成30年７月31日（火）午前８時４５分から午後０時２５分まで

  ２ 実施場所  霧島市立国分中央高等学校 各学科実習室等

  ３ 実施学科    園芸工学科・生活文化科・ビジネス情報科・スポーツ健康科

※ 全学科，男女ともに参加できます。

  ４ 対 象 者  原則として現在３年生の中学生

※ 定員制限がありますので期日までにお申し込みください。２年生で希望する生徒がいる場合は御連絡ください。

※ 学科の希望はとりますが，第１希望にならない場合もあります。あらかじめ御理解ください。

  ５ 日  程

    （１）受付          ８：４５～ ９：３０ （本校体育館）

    （２）開講式・学科説明     ９：３０～１０：３０ （オープニング・校長あいさつ・日程説明・学科説明）

   （３）体験学習       １０：４５～１２：１５ （希望者を班編成して実施）

学    科 講      座

園 芸 工 学 科 植物バイオ，野菜，草花，造園

生 活 文 化 科 調理，被服，情報処理，華道，茶道，着付け

ビジネス情報科 スクラッチ，ケーススタディ

スポーツ健康科 テーピング，マッサージ

   （４）閉講式        １２：１５～１２：２５

   （５）昼 食        １２：２５～１３：０５（部活動体験・見学に参加する生徒のみ各自で用意してください）

   （６）更 衣        １３：０５～１３：２５

  （７）部活動体験・見学   １３：３０～     （部活動体験・見学に参加する生徒のみ）

   ６ 申込み方法  下記の申込書を中学校の担任の先生に提出してください。

  ７ 質問等の連絡先   ０９９５－４６－１５３５（国分中央高等学校 担当：野間口・德丸）

      ※案内についての変更等は，公式ブログでお知らせします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切  り  取  り  線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

平成 30 年度 国分中央高等学校 体験入学参加申込書
中 学 校 名 学 年 性 別 氏   名  （ふりがな） 中学校担当教諭名

  （                       ）

学 科 名 園芸工学科 生活文化科 ビジネス情報科 スポーツ健康科

受講学科希望順位

＊必ず１～３で記入する。

受講希望講座

＊希望する学科の第 1～第

3 希望に園芸工学科が入っ

ている場合は，必ず受講希

望講座を希望順に１～３で

順位欄に記入する。

講 座 名 順位  希望は取りません。

調理・被服・情報処理・

華道・茶道・着付けのい

ずれかの講座を体験学

習します。の講座を体験

学習します。

希望は取りません。

① スクラッチ

② ケーススタディの２分野

をローテーションして学

習します。

希望は取りません。

テーピング・マッサージ

の２分野をローテーシ

ョンして学習します。

植物バイオ

テクノロジー

野  菜

草  花

造  園

部活動体験・見学

＊希望する部活動名

を１つ◯で囲む。

陸上・女子バレー・女子ソフトテニス・卓球・女子バスケット・男子サッカー・なぎなた・弓道・

女子ソフトボール・水泳・ハンドボール・バドミントン・ダンス・野球・銃剣道・美術・吹奏楽・

文芸・放送あああああああああああああああああああああああ

※希望する学科を必ず第１希望から第３希望まで選び，「受講学科希望順位」の欄に数字を記入してください。

※希望する学科の第１希望から第３希望に園芸工学科が入っている場合は，必ず受講希望講座の第１希望から第３希望

まで選び，「順位」の欄に数字を記入してください。

※部活動体験・見学を希望する場合は，「部活動体験・見学」の欄の部活動名を１つ◯で囲んでください。

※全国高校総体出場等のため部活動体験・見学を中止する部が出る場合もあります。